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Ankara Üniversitesi olarak, köklü tarihi-
mizden aldığımız güçle bilimi evrensel 
ölçekte üretmeyi, paylaşmayı ve insan-
lığın ortak geleceğine katkı sunmayı te-
mel bir sorumluluk olarak görüyoruz. Bu 
anlayışla gerçekleştirdiğimiz uluslara-
rası temaslar, üniversitemizin akademik 
birikimini küresel ölçekte görünür kı-
larken, yeni iş birliklerinin de kapılarını 
aralamaktadır.

Bu çerçevede, 27–30 Mayıs 2025 tarih-
leri arasında düzenlenen ve dünyanın 
en büyük uluslararası yükseköğretim 
buluşmalarından biri olan NAFSA 2025 
Uluslararası Eğitim Fuarına katılımımız, 
Ankara Üniversitesinin küresel vizyonu 
açısından son derece önemli bir adım 
olmuştur. ABD temaslarımız kapsamın-
da Washington’dan San Diego’ya, ora-
dan Los Angeles’a uzanan bu ziyaret 
programı; yalnızca bir tanıtım faaliyeti 
değil, aynı zamanda uzun soluklu aka-
demik ortaklıkların temellerinin atıldığı 
verimli bir eğitim diplomasisi süreci ni-
teliği taşımıştır.

NAFSA 2025’te, 100’ü aşkın ülkeden 
binlerce yükseköğretim kurumu tem-
silcisiyle bir araya gelerek, eğitimden 
sağlığa, mühendislikten yapay zekâya, 
sosyal bilimlerden kültürel çalışmalara 
uzanan geniş bir yelpazede iş birliği 
imkânlarını değerlendirme fırsatı bul-
duk. Fuarda yer alan Ankara Üniversite-
si standı, uluslararası akademik çevre-
lerden yoğun ilgi görmüş; 50’den fazla 
üniversite ve kurumla somut temaslar 
kurulmuş, yeni protokoller imzalanmış 
ve mevcut iş birliklerimiz güçlendiril-
miştir. Bu ilgi, Ankara Üniversitesinin 
eğitim ve araştırma kapasitesinin dün-

ya ölçeğinde karşılık bulduğunun açık 
bir göstergesidir.

ABD ziyaretimiz yalnızca fuar ile sınırlı 
kalmamış; Washington Büyükelçiliğimi-
zin ev sahipliğinde Türk akademisyen-
lerle gerçekleştirilen buluşmalar, Bay 
Atlantic Üniversitesi, UCLA ve çeşitli 
araştırma merkezlerine yapılan ziya-
retler ile Türk akademik diasporasıyla 
kurulan güçlü bağlar, bu süreci daha 
da anlamlı kılmıştır. Gerek Büyükelçili-
ğimizde gerek Türk Evi ve Başkonsolos-
luğumuzda gerçekleştirilen temaslar, 
üniversiteler arası iş birliklerinin yanı 
sıra bilim insanlarımız arasında kalıcı 
köprüler kurulmasına vesile olmuştur.

Bu kitapçıkta yer alan çalışmalar ve 
izlenimler, Ankara Üniversitesinin ulus-
lararasılaşma hedefleri doğrultusunda 
attığı adımların bir özeti niteliğindedir. 
İnanıyorum ki NAFSA 2025 ve ABD te-
masları süresince edindiğimiz tecrü-
beler, kurduğumuz yeni ortaklıklar ve 
geliştirdiğimiz akademik diyaloglar, 
üniversitemizi küresel ölçekte daha ile-
riye taşıyacaktır.

Bu vesileyle, ziyaret programımızın ger-
çekleştirilmesinde desteklerini esirge-
meyen Türkiye Ulusal Ajansına, Büyü-
kelçiliğimize, iş birliği yaptığımız tüm 
kurumlara ve emeği geçen kıymetli 
akademisyenlerimize teşekkür ediyor; 
Ankara Üniversitesinin bilgiyle, bilimle 
ve iş birliğiyle dünyaya açılmaya de-
vam edeceğini bir kez daha vurgula-
mak istiyorum.

ÖNSÖZ

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Ankara Üniversitesi Rektörü
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
27-30 Mayıs 2025 tarihleri arasında dü-
zenlenecek NAFSA Uluslararası Eğitim 
Fuarı için gerçekleştirdikleri ABD ziya-
reti kapsamında, Türkiye’nin Washin-
gton Büyükelçiliğinde Türk akademis-
yenlerle bir araya geldi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Kaan Orhan, Dış İlişkiler Koordina-
törü Prof. Dr. Oğuz Güngör ve Avrupa 

Birliği Eğitim Programları Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım’dan oluşan 
heyet, Washington DC’de Türkiye’nin 
Washington Büyükelçisi Sedat Önal’ı 
ziyaret etti. 

Rektör Ünüvar, Ankara Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesi mezunu olan Büyü-
kelçi Önal’a, üniversitenin sembolü Gü-
neş Kursu ve rozeti ile okul yıllarına ait 
öğrenci fişini hediye etti.

Washington Büyükelçiliğinde 
Akademik Buluşma
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Türkiye’nin Washington Büyükelçi-
si Sedat Önal ve eşi Figen Önal’ın ev 
sahipliğinde gerçekleşen görüşmede, 
Washington ve çevresindeki üniversi-
telerde görev yapan Türk akademis-
yenlerle iş birliği olanakları ele alındı. 
Buluşmaya, By Atlantic Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sinem Vatanartıran, 
George Washington Üniversitesinin 
Nükleer Tıp Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Esma Akın, George Mason Üniversitesi 
Carter Barış ve Çatışma Çözümleme-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alpaslan 
Özerdem, Türk Amerikan Dernekleri Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Çiçek 
Güngör, Türk Amerikan Tabipler Birliği 

Başkanı Dr. Süleyman Eralp Bellibaş 
gibi isimlerin yer aldığı pek çok önemli 
isim katıldı. Görüşmede, üniversiteler 
arası iş birlikleri ve ortak projeler de-
ğerlendirildi.

Rektör Ünüvar, kurumun uluslararası 
düzeydeki etkisini artırmak için bu tür 
buluşmaların önemine dikkat çekti. 

Ünüvar, görüşme sonunda, Ankara Üni-
versitesi mezunu olan Türk Amerikan 
Tabipler Birliği Başkanı Dr. Süleyman 
Eralp Bellibaş’a da rozet hediye etti.

Üniversiteler Arası İş Birlikleri, Ortak Projeler
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
geçtiğimiz yıllarda Ankara Büyükelçi-
si olarak görev yapan Azerbaycan’ın 
Washington Büyükelçisi Hazar İbra-
him’e de ziyarette bulundu. 

Aynı zamanda Ankara Üniversitesi dok-
tora öğrencisi olan Büyükelçi Hazar İb-
rahim, heyetle, önceki büyükelçilerden, 
Azerbaycan ADA Üniversitesi Rektörü 
Hafiz Paşayev tarafından büyükelçilik 

bahçesine dikilen ağaca dair anekdot-
lar paylaştı.

Ziyaret sırasında Büyükelçi İbrahim 
tarafından Rektör Ünüvar’a, Karabağ 
Zaferi vesilesiyle özel ve sınırlı sayıda 
üretilen kravat hediye edilirken, Rektör 
Ünüvar da Büyükelçi İbrahim’e Anka-
ra Üniversitesi’nin simgesi olan Güneş 
Kursunu ve rozetini takdim etti.

Azerbaycan Büyükelçiliğine Ziyaret



A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  A M E R İ K A

9



10

A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  A M E R İ K A

ABD ziyareti kapsamında Türk Ameri-
kan Eczacılar Birliği Başkanı Mehmed 
Bülend Uğur ile de bir araya gelen An-
kara Üniversitesi heyeti, kuruluşun ça-
lışmaları hakkında bilgi alarak potan-
siyel iş birliklerini değerlendirdi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Kaan Orhan, Dış İlişkiler Koordina-
törü Prof. Dr. Oğuz Güngör ve Avrupa 
Birliği Eğitim Programları Koordina-
törü Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım’dan 
oluşan heyet, Türk Amerikan Eczacılar 

Birliği Başkanı Mehmed Bülend Uğur ile 
potansiyel iş birliği imkânlarını görüştü. 

Heyet ayrıca, ABD Maryland eyaletin-
de bulunan Amerika Diyanet Merkezini 
de ziyaret ederek, Diyanet İşleri Müşa-
viri Fatih Kanca eşliğinde merkezin kü-
tüphanesini gezdi ve yapılan faaliyet-
lere dair bilgi aldı.

Türk Amerikan Eczacılar Birliği ile İş 
Birliği İmkânları Görüşüldü
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Bay Atlantic Üniversitesine İş Birliği 
Ziyareti
Ankara Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Necdet Ünüvar 
ve beraberindeki heyet, 
Washington’da Bay Atlan-
tic Üniversitesine ziyarette 
bulundu. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Kaan Orhan, Dış İlişki-
ler Koordinatörü Prof. Dr. 
Oğuz Güngör ve Avrupa 
Birliği Eğitim Programla-
rı Koordinatörü ve Avrupa 
Birliği-Uluslararası Projeler 
Ofisi Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Cafer Yıldırım’ın yer 
aldığı heyet, ABD’nin San 
Diego kentindeki fuar ön-
cesinde, Washington’da Bay Atlantic 
Üniversitesini ziyaret etti.

Bay Atlantic Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sinem Vatanartıran, Washington 
Büyükelçiliği Ataşesi Fırat Sırma’nın da 
eşlik ettiği heyete kampüsü gezdirerek 

okulun eğitim faaliyetleri hakkında bil-
gi verdi.

Görüşmede, özellikle işletme, büyük 
veri, yapay zekâ ve siber güvenlik alan-
larında potansiyel iş birliği konuları ele 
alındı.
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Ankara Üniversitesi, dünyanın en büyük 
uluslararası eğitim etkinliklerinden biri 
olan NAFSA 2025 Yükseköğretim Fua-
rı’na katılarak, uluslararası iş birliği ağını 
genişletme yönünde önemli temaslarda 
bulundu.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Kaan Orhan, Dış İlişkiler Koordinatörü 
Prof. Dr. Oğuz Güngör ve Avrupa Birliği 
Eğitim Programları Koordinatörü ve Av-
rupa Birliği-Uluslararası Projeler Ofisi So-
rumlusu Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım’dan 
oluşan heyet, Washington’daki temasla-
rının ardından, her yıl 150’den fazla ülke-
den 3 bin 500’ü aşkın kurumun katıldığı, 
uluslararası akademik iş birliklerinin en 
büyük buluşma noktası olan ve bu yıl 27-

30 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenle-
nen NAFSA 2025 Yükseköğretim Fuarı’na 
katılmak için San Diego kentine geçti. 

Heyet, dünyanın dört bir yanından ulus-
lararası eğitimcilerle bir arada olma, en 
son yenilikleri, yeni stratejileri ve en iyi uy-
gulamaları keşfetme imkânı sunan NAF-
SA 2025’in açılış törenine katıldı. Rektör 
Ünüvar ve beraberindekiler, daha sonra 
fuar alanını gezerek etkinliğe Türkiye’den 
katılan üniversiteler ile uluslararası üni-
versitelerin stantlarını ziyaret etti.

Etkinlikte Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı 
İlker Astarcı ile karşılıklı ziyaretlerde bu-
lunulurken, Rektör Ünüvar, Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) standını da ziyaret etti.

Ankara Üniversitesinden NAFSA 
2025’te Küresel İş Birliği Atağı
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NAFSA 2025’te Türkiye Ulusal Ajansı ta-
rafından açılan “Study in Türkiye” pa-
vilyonunda yer alan Ankara Üniversitesi 
standı, uluslararası katılımcıların yoğun 
ilgisiyle karşılaştı. 

Ankara Üniversitesi heyeti, fuar alanında 
dünyanın dört bir yanından gelen üniver-
site temsilcileriyle bir araya geldi. Etkinlik 
boyunca ABD, Japonya, Çin, Hong Kong 
ve İtalya gibi ülkelerden çok sayıda üni-
versite temsilcisi ile iş birliği olanakları 
değerlendirildi. 

Global University Systems (GUS) ağıyla 
özellikle tıp ve veteriner fakülteleri arasın-

da kurulabilecek iş birlikleri üzerine ve-
rimli bir toplantı gerçekleştirildi.

Ayrıca, Hong Kong Üniversitesinden Prof. 
Dr. James T.H. Tang ile potansiyel iş birlik-
lerine dair görüşmeler yapıldı.

Rektör Ünüvar, NAFSA Yönetim Kurulu 
Üyesi ve East Anglia Üniversitesi Öğretim 
Üyesi olan, aynı zamanda Ankara Üni-
versitesi İletişim Fakültesi mezunu Prof. 
Dr. Eylem Atakav ile de görüşerek iş bir-
liği alanları hakkında fikir alışverişinde 
bulundu. Ünüvar, Atakav ve fuarda karşı-
laştığı diğer Ankara Üniversitesi mezunla-
rına rozet taktı. 

NAFSA’da Ankara Üniversitesi Standına Yoğun İlgi
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NAFSA 2025’te 50’den Fazla 
Üniversite ile Temas
Ankara Üniversitesi, ABD’nin San Diego şehrin-
de düzenlenen dünyanın en kapsamlı yükse-
köğretim fuarı olan NAFSA 2025 Yükseköğretim 
Fuarı’nda, dünyanın dört bir yanından gelen 
50’den fazla üniversite ile temas kurdu. 

Dışişleri Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı orga-
nizasyonuyla Türkiye’den 53 üniversite ile Yük-
seköğretim Kurulu (YÖK), Türkiye Maarif Vakfı, 
Yunus Emre Enstitüsü ve Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulunun stant açtığı fuarda, Ankara Üniversi-
tesi standı yoğun ilgi gördü. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar öncülüğünde, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Kaan Orhan, Dış İlişkiler Koordinatörü 
Prof. Dr. Oğuz Güngör ve Avrupa Birliği Eğitim 
Programları Koordinatörü ve Avrupa Birliği-
Uluslararası Projeler Ofisi Sorumlusu Dr. Öğr. 
Üyesi Cafer Yıldırım’dan oluşan heyet, 27-30 
tarihleri arasında düzenlenen fuarda, etkin 
tanıtım faaliyetleri yürüterek, çok sayıda 
üniversite ve kurumla iş birliği görüşmeleri 
gerçekleştirdi.



A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  A M E R İ K A

15

Üniversitelerin uluslararası 
ağlarını ve akademik iş bir-
liklerini genişletme fırsatı 
bulduğu fuarda heyet, Fran-
sa’dan Évry Paris-Saclay 
Üniversitesi, ABD’den San 
Francisco Film Okulu, Brig-
ham Young Üniversitesi, New 
York Columbia Üniversitesi, 
Güney Methodist Üniversi-
tesi, California Üniversitesi, 
George Washington Üni-
versitesi, Teksas Costa Rica 
Üniversitesi, Japonya’dan 
Tokai ve Kanda Üniversitele-
ri, Romanya’dan Galati Üni-
versitesi başta olmak üzere 
birçok yükseköğretim kurumu ile ikili gö-
rüşmeler yaptı. 

Fuarda ayrıca, Güney Kore’den Seul Üni-
versitesi ile öğrenci değişimine yönelik 
mevcut protokol yenilenirken, Teksas Cos-
ta Rica Üniversitesi ile yeni bir akademik 

iş birliği protokolü imzalandı.

Ankara Üniversitesi standı, Türkiye Ulusal 
Ajansı Başkanı İlker Astarcı, Türkiye’nin 
Los Angeles Başkonsolosu Sinan Kuzum 
ve fuara Türkiye’den katılan üniversitele-
rin rektörleri ve yöneticileri tarafından da 
ziyaret edildi.

Farklı Kıtalarla Akademik Diyaloglar Kuruldu
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Ankara Üniversitesi Standına Yoğun 
İlgi 
NAFSA 2025’te Ankara Üniversitesi standı 
katılımcılar tarafından yoğun ilgi ile ziya-
ret edildi. Standın ziyaretçileri arasında 
pek çok yabancı konuk yer aldı.

Stanttaki görüşmeler sırasında; Güney 
Kore’den Seul Üniversitesi ile mevcutta 
bulunan iş birliği protokolü uzatılarak 
özellikle Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği 
Fakültesi ile öğrenci değişimine yönelik 
yapılacak çalışmalar protokol ile karara 

bağlandı. 
Teksas Costa Rika üniversitesi ile de aka-
demik iş birliği protokolüne imza atıldı. 

GUS (Global University Systems) networ-
kü ile Tıp Fakültesi ve Veteriner Fakültesi 
arasında gerçekleştirebilecek protokol 
ve iş birlikleri hakkında verimli bir toplan-
tı gerçekleştirildi. 



A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  A M E R İ K A

17

İkili iş birliği görüşmelerinin gerçekleştirildiği ziyaretçilerinden bazılarının isimleri ise 

şöyle: 

NAFSA Yönetim Kurulu Üyesi ve East Anglia Üniversitesi Öğretim Üyesi,

aynı zamanda Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunu Prof. Dr. Eylem Atakav.

Fransa Üniversitesinden Évry Paris 

Saclay Üniversitesinden Severine Cabello.

San Francisco Film School Uluslararası İşe Alım ve Kayıt Müdürü Sn Monica Sinha. 

Hong Kong Üniversitesi Grants Committee Genel Sekreteri Prof. Dr. James T.H. Tang.

Japon Kanda Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörü İchikawa Toru.

Brigham Young Üniversitesinden Dun Dan Tewey.

New York Colombiya Üniversitesi’nden Sn Lauren T. Newman.

Romanya Galați Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Marian Barbu.

Japonya Tokai Üniversitesinden Prof. Dr. Motoharu Takao.

Dallas Southern Methodist Üniversitesinden Stevie Garza Otto.

İtalya’nın Washington Büyükelçiliğinden Ateşe Giusi Condorelli.
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İllumina ile İş Birliği Görüşmesi
Ankara Üniversitesi heyeti, hassas sağ-
lık alanında geleceğin yeniliklerini su-
nan, insan sağlığı konusunda önemli 
çalışmalar yapan İllumina firmasını da 
ziyaret etti. 

Heyet, genetik varyasyon ve işlev ana-
lizine yenilikçi teknolojiler uygulayarak 
kanser, mikrobiyoloji, hastalık genetik-
leri ve hücresel moleküler biyoloji ala-
nında çalışmalar yapan firmanın Küre-

sel İleri Bilim Başkan Yardımcısı Cande 
Rogert ve Ürün Yönetim Direktörü Krisha 
Bose tarafından yapılan sunumları din-
ledi. 

Ankara Üniversitesi heyeti kurumun 
kampüs ve laboratuvarlarında incele-
melerde bulunurken, görüşmede, Anka-
ra Üniversitesi araştırma merkezleri ile 
potansiyel iş birlikleri de değerlendiril-
di.



A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  A M E R İ K A

19

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, heyetin NAFSA 2025 
ve ABD’deki temaslarına ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Ünüvar, NAFSA 2025 
kapsamında üniversitenin küresel gö-
rünürlüğünü daha da artırma yolunda 
önemli görüşmeler yaptıklarını, fuarın, 
geleceğe dönük yeni akademik projeler 
ve uluslararası ortaklıklar bakımından 
Ankara Üniversitesi için çok verimli geç-
tiğini söyledi. 

Ankara Üniversitesi standının, fuarın 
en çok ziyaret edilen stantlarından biri 
olduğunu ifade eden Ünüvar, fuar bo-
yunca 50’den fazla üniversite ile temas 
kurduklarını belirtti. Ünüvar, “Üniversi-

telerle çok kaliteli ve etkili görüşmeler 
gerçekleştirdik. Fuarın genelinde Anka-
ra Üniversitesi, eğitim ve araştırma ka-
pasitesiyle büyük ilgi gördü” dedi.

Ankara Üniversitesinin Türkiye’nin en 
önemli markalarından biri olduğunun 
altını çizen Ünüvar, “Ankara Üniversitesi 
dünyada da tanınan bir üniversite. Do-
layısıyla gerek Ankara Üniversitesi stan-
dına yapılan ziyaretlerde gerekse bizim 
gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde gele-
ceğe dair çok önemli iş birliklerini de 
konuşma fırsatımız oldu” diye konuştu.

Türkiye Ulusal Ajansının desteğiyle ku-
rulan stantta Ankara Üniversitesini güç-
lü bir kadroyla temsil ettiklerini kayde-
den Ünüvar, şöyle devam etti:

“NAFSA 2025 Yükseköğretim Fuarı’na 
katılan ülke sayısı 103. Yaklaşık 8 bin 
civarında üniversite yöneticisi var ve 
320 stant bulunuyor. Dolayısıyla bura-
sı adeta bütün dünyadan; Avrupa’dan, 
Asya’dan, Amerika’dan, farklı kıtalar-
dan üniversitelerin katıldığı ve kendisi-
ni tanıttığı, çok önemli iş birliklerini yap-
tığı bir fuar. Burada Ankara Üniversitesi 
hem sosyal hem fen-mühendislik hem 

de sağlık alanındaki yetkinlikleriyle 
gerçekten göz dolduran bir üniversite 
konumundaydı. İnşallah buradan edin-
diğimiz yeni tecrübelerle, yeni iş birliği 
programlarıyla üniversitemizi daha da 
ileriye götürme fırsatı bulacağız.”

Rektör Ünüvar, NAFSA 2025’in Ankara 
Üniversitesi açısından son derece ve-
rimli ve etkili geçtiğini vurguladı. 

ABD temaslarının San Diego’daki 
NAFSA Fuarı ile sınırlı olmadığını, fuar 
öncesinde Washington Büyükelçisi 
Sedat Önal’ın ev sahipliğinde ABD’nin 

“Fuardan Edindiğimiz Yeni Tecrübe ve İş Birlikleriyle 
Üniversitemizi Daha da İleriye Götüreceğiz”

Geleceğe Yön Veren Adımlar
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önde gelen Türk akademisyenle-
ri ve yöneticileri ile de bir araya 
gelme fırsatı bulduklarını kaydet-
ti. 

İçinde rektörlerin, dekanların, bö-
lüm başkanlarının bulunduğu çok 
önemli konumlarda bulunan Türk 
akademisyenlerle görüşmeler 
yaptıklarını belirten Ünüvar, “Çok 
güzel görüşmeler oldu, yepyeni 
ufuklar açıldı” diye konuştu.

Türk Evi’nde farklı üniversiteler-
de, farklı konumlarda bulunan 
akademisyen ve araştırmacılarla 
yaptıkları görüşmeye de değinen 
Ünüvar, sözlerini şu ifadelerle ta-
mamladı:

“Onlar bizimle Türkiye hasretini gider-
miş oldular, biz de ülkemizden 11 bin 
kilometre uzakta ülkemiz için, devleti-
miz için neler yapabileceğimizi, hangi 
alanlarda iş birliği kurabileceğimizi ve 
bu kurulan iş birliklerini nasıl geliştire-
bileceğimizi konuştuk. Gerçekten çok 

önemliydi. Bu görüşmeye Türkiye’den 
fuara katılan diğer üniversitelerin rek-
tör ya da rektör yardımcıları da katıldı. 
Dolayısıyla orası da çok güzel bir Türk 
buluşması oldu. Bundan da hem çok 
keyif aldık hem bilgilendik hem de ge-
leceğe dair yeni programları, planları 
konuşma fırsatı bulduk.”
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Türk Evi’nde Türk Akademisyen 
Buluşması

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar ve beraberindeki heyet, San 
Diego’daki Türk Evi’ni de ziyaret ederek, 
ABD’de görev yapan Türk akademisyen 
ve araştırmacılarla da bir araya geldi.

30’a yakın akademisyen ve araştırmacı-
nın katıldığı buluşmada, Ankara Üniver-
sitesi ile akademisyen ve araştırmacıların 
görev yaptığı üniversitelerle yapılabile-
cek akademik iş birlikleri üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Rektör Ünüvar hem fuar alanında hem de 
Türk Evi’nde karşılaştığı Ankara Üniversi-
tesi mezunlarına rozet taktı.
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Los Angeles Başkonsolosluğunda 
Türk Akademisyenler ile Uluslararası 
Projeler Resepsiyonu
Ankara Üniversitesi heyeti, ABD’nin San 
Diego şehrinde düzenlenen dünyanın en 
kapsamlı yükseköğretim fuarlarından biri 
olan NAFSA 2025’in ardından temaslarını 
Los Angeles’ta sürdürdü. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar öncülüğünde, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Kaan Orhan, Dış İlişkiler Koordina-
törü Prof. Dr. Oğuz Güngör ve Avrupa Bir-
liği Eğitim Programları Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım’dan oluşan heyet, 
uluslararası akademik iş birliklerini güç-
lendirmek adına Los Angeles’ta çeşitli te-
malarda bulundu.

Los Angeles’ta Amerika Birleşik Devletle-
ri’nin en prestijli araştırma üniversitelerin-
den biri olan Kaliforniya Üniversitesi, Los 
Angeles’ı (UCLA) ziyaret eden heyet, aka-
demik ve bilimsel iş birlikleri ile ortak proje 
imkânlarına yönelik görüşmeler gerçekleş-
tirdi.

Kaliforniya Üniversitesi, Los Angeles’ta 
uzun yıllar İnşaat Mühendisliği Bölüm Baş-
kanlığı görevini yürüten Prof. Dr. Ertuğrul 
Taciroğlu rehberliğinde kampüsü gezen 
Rektör Ünüvar ve beraberindeki heyet, 
kampüs içerisinde bulunan, dünyada in-
ternetin ilk kullanıldığı ve günümüzde müze 
olarak sergilenen özel odayı da ziyaret etti.



A N K A R A Ü N İ V E R S İ T E S İ  -  A M E R İ K A

23

Ankara     Üniversitesi     Heyeti      Kaliforniya 
Üniversitesi Los Angeles’ta

Ankara Üniversitesi heyeti, ABD’nin San 
Diego şehrinde düzenlenen dünyanın 
en kapsamlı yükseköğretim fuarların-
dan biri olan NAFSA 2025’in ardından 
temaslarını Los Angeles’ta sürdürdü. 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar öncülüğünde, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Kaan Orhan, Dış İliş-
kiler Koordinatörü Prof. Dr. Oğuz Gün-
gör ve Avrupa Birliği Eğitim Programları 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldı-
rım’dan oluşan heyet, uluslararası aka-
demik iş birliklerini güçlendirmek adına 
Los Angeles’ta çeşitli temalarda bulun-
du.

Los Angeles’ta Amerika Birleşik Devlet-
leri’nin en prestijli araştırma üniversitele-
rinden biri olan Kaliforniya Üniversitesi, 
Los Angeles’ı (UCLA) ziyaret eden heyet, 
akademik ve bilimsel iş birlikleri ile ortak 
proje imkânlarına yönelik görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Kaliforniya Üniversitesi, Los Angeles’ta 
uzun yıllar İnşaat Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığı görevini yürüten Prof. Dr. Er-
tuğrul Taciroğlu rehberliğinde kampüsü 
gezen Rektör Ünüvar ve beraberindeki 
heyet, kampüs içerisinde bulunan, dün-
yada internetin ilk kullanıldığı ve gü-
nümüzde müze olarak sergilenen özel 
odayı da ziyaret etti.
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